




03



EN: Read this instruction carefully. See hardware and 
furniture part list for guidance. Be sure all part is 
complete, before you assemble. Place all wooden 
furniture part on a clean and flat soft surface to prevent 
from being scratched. Follow the figure to start 
assembling.
CAUTIONS :
1. Do not FULLY-TIGHTEN the nut or nut bolt until all 
nut or bolt  is ready assembled.
2. Do not OVER-TIGHTEN the nut or nut bolt to avoid 
causing damages to the thread.
3. Keep all hardware part out of reach of children.

FR: Lisez attentivement ces instructions. Consultez la 
liste des pièces de quincaillerie et de mobilier pour vous 
guider. Assurez-vous que toutes les pièces sont 
complètes avant de les assembler. Placez tous les 
éléments du meuble en bois sur une surface propre et 
plane afin d'éviter les rayures. Suivez la figure pour 
commencer l'assemblage.
PRÉCAUTIONS:
1. Ne pas serrer complètement l'écrou ou le boulon 
avant que tout l'écrou ou le boulon ne soit prêt à être 
assemblé.
2. Ne pas trop serrer l'écrou ou le boulon pour éviter 
d'endommager le filetage.
3. Gardez toutes les pièces de quincaillerie hors de 
portée des enfants.

04



BACKREST & SEAT CUSHION
/DOSSIER & COUSSIN D'ASSISE

A x2

STRETCHER
/BRANCARD

C x8

APRON
/TABLIER

B x2

LEG
/PIED
D x8

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES

05



JCBC BOLT M6 x 60mm (RB)
/BOULON JCBC M6 x 60mm (RB)

CHIPBOARD SCREW M4 x 38mm (RB)
/VIS POUR TABLIER M4 x 38 mm (RB)

SPRING WASHER 1/4"
/RONDELLE ÉLASTIQUE 1/4" 

FLAT WASHER 1/4"
/RONDELLE PLATE 1/4" 

M4 ALLEN KEY (BK)
/CLÉ ALLEN M4 (BK)

JCBC BOLT M6 x 20mm (RB)
/BOULON JCBC M6 x 20mm (RB)

SWIVEL PLATE (BLK)
/PLAQUE PIVOTANTE (BLK) 

Hardware List / Liste des Accessoires

7  x2

6  x25  x32

4  x323  x16

2  x161  x16

06







8x
3

3   x2

09



Completed/Terminé4

10








